EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 032/2019

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o primeiro Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviços nº 010/2018 com a empresa PAV ENGENHARIA LTDA-

ME - Processo nº 2018/395939.

OBJETO: Aditar o Contrato de Prestação de Serviços nº 010/2018, em sua “Cláusula

Primeira – Do Objeto”, inserindo 02 (dois) imóveis para a realização de reformas e

adequações, em consonância com o artigo 48 do Estatuto da OVG, permanecendo

inalteradas as demais cláusulas do Contrato em epígrafe.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG

Wellington Matos de Lima - Diretor Administrativo/Financeiro – OVG

Paulo de Almeida Vieira Júnior – Empresa Contratada